1.000 H87 - Pieza Servilletas  Desechable Cloudy Ecologica 17.241 17.241

ClaveProdServ: 14111705 - Servilletas Unidad de Medida:400 pza No. ID: 007 Cuenta Predial:

IVA: 2.759 IEPS: 0.0 IEPS RETENIDO: 0.0 ISR: 0.0 IVA RET: 0.0

Descuento: 0.00

Subtotal 103.17 MXN

0.000 MXNIVAT 0.000000

8.828 MXNIVAT 0.160000

Total 112.00 MXN

TOTAL EN LETRA: CIENTO DOCE PESOS  00/100 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Condiciones de Pago: PAGO AL CONTADO